
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
wN2~le nad N9taolą 

ZARZĄDZENIE NR 221 / 2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert nr 

1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713. i późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057.), § 10 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr XXVII / 605 / 2020 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 

Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w komisji 
konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku 
publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wym1emone 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie: 

1. Ochrony i promocji zdrowia, obejmującej profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną osób 
uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych, 

2. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych 
i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu abstynencji, 

3. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

4. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

5. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

§ 2. Kandydatami na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy do komisji konkursowej mogą być osoby wskazane przez te organizacje lub 
podmioty, z wyłączeniem przedstawicieli organizacji i podmiotów biorących udział w konkursie. 

§ 3. Kandydaci na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy do komisji konkursowej muszą spełniać łącznie następujące kryteria: 

1) nie reprezentować organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w konkursie, 

2) nie podlegać wyłączeniu z postępowania konkursowego na zasadach określonych w art. 24 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256. 
z późn . zm.), 

Id: EB8F8058-3A4E-4DE7-8DFA-26BAF8BFCI 15. przyjety Strona I 



3) posiadać doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej, 

4) wyrazić zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781.). 

§ 4. Kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy do komisji konkursowej zgłasza się na formularzu stanowiącym Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. I. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie może zgłosić jednego kandydata. 

2. Pisemne zgłoszenie kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy do komisji konkursowej należy składać w Biurze Obsługi 
Mieszkańców (pokój nr 9) Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, ul. Księdza Piotra Skargi 7, 89-
100 Nakło nad Notecią do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

§ 6. Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy do komisji konkursowej: 

1) niekompletne, 

2) złożone w innej formie niż określona w § 4, 

3) złożone po terminie określonym w§ 5 ust. 2. 

§ 7. Udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert 
nr 1 jest nieodpłatny. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ 

Sławom ir ~apierala 

Id: EB8F8058-3A4E-4DE7-8DFA-26BAF8BFCI 15. przyjety Strona 2 



Załącznik do zarządzenia Nr 221 / 2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Imię i nazwisko kandydata : 

2. Dane kontaktowe kandydata ( telefon, e-mail ) : 

3. Organizacja zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail, dane osoby do kontaktu) : 

4. Jeśli kandydat jest członkiem organizacji pozarządowych ( nazwa/nazwy organizacji, pełnione 
funkcje, opis działalności i doświadczenia kandydata ) : 

( pieczęć organizacji) ( podpisy przedstawicieli organizacji ) 

Id: EB8F8058-3A4E-4DE7-8DFA-26BAF8BFC 115. przyjety Strona I 


